(*) Numeri marginales indicantur.

CAPITULUM Generale: suprema est auctoritas, 92, 153; totam Congregationem repraesentat, 153; convocatio, 142; ordinarium et extraordinarium, 154; negotia in eo tractanda, 155; electiones in ipso peragenda, 155; quinam in eo interesse debent, 156.

— **Provinciale:** natura et praeparatio, 122; convocatur a superiore provinciali, ordinarium et extraordinarium, 123; assistentes ratione muneris, 124; ratione electionis, 124; quis ei praeest, 138, 8; negotia in eo tractanda, 125; eius decreta approbatione Superioris Generalis indigent, 126.

CARITAS: a Spiritu Sancto diffusa, 10; vitam nostram informat, 10; communionem aedificat, 10.

— **apostolica:** apprime necessaria, 40; eam exercere tenemur, 83.

— **fraterna:** in Eucharistia significatur et perficitur, 12; oratione nutritur, 12; exercitium omnium virtutum secum fert, 15.

CASITAS: donum Dei, 20, 22; servitio Dei nos devovet, 20; communitatem aedificat, 21; signum amoris et futuri saeculi, 20-21; ad ministerium apostolicum nos roborat, 21; eius obiectum, 22; ad eam tuendam media opportuna adhibeamus, 21-22.

CATHOLICITATIS sensus: missionario proprius, 48.

CHARISMA: et obiectum Congregationis, 2; a Superiore Generali illustratur, 138, 3.

CHRISTUS: cum eo configuramur, 41-42; eius redemptioni conformari conemur, 43; Christi mysterium hominibus communicamus, 46; ei toto corde novicii adhaereant, 61; eum pressius sequi debemus, 159.

CIBUS: in eo temperantiae formas eligamus, 43.

COLLABORATORES: eos nobiscum libenter associamus, 48; cum moriuntur, pro ipsis oramus, 19.

COMMUNICATIO BONORUM: 24-25, 98.

COMMUNITAS MISSIONARIA: in ea congregamur, 7; participatione fraterna exprimitur, 12; in ea aedificanda omnes collaborant, 16; in condicionibus Ecclesiae localis inseratur, 14; diversimode eius missionem participamus, 13; suum ordinem internum statuere debet, 57; in Eucharistia perficitur, 12.

CONGREGATIO: a Spiritu Sancto suscitata, 84; eius fundatio et nomen, 1, 8; obiectum, 2, 4; communitas est charismatica simulque institutionalis, 86; eius membra, 7; eius missio, 46-47; universalis est, 11; institutum est vere et plene apostolicum, 5; Romano Pontifici subicitur, 6; Ecclesiae servitio in communiione cum Episcopis dicata, 6.

CONSECRATIO: eam Deo per professionem votorum facimus, 70; 159.

CONSTITUTIO CONGREGATIONIS: quibus institutis organicis constat, 87; dividitur in provincias et delegationes, 88; domus, residentias et quasi-residentias, 89; missiones, 90; quomodo Congregatio regitur, 92; persona est iuridica, 100.